Ν.4412/2016) με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον  συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής για την “Προμήθεια και εγκατάσταση ενός υπογείου 

συστήματος αποκομιδής και διαχωρισμού διαβαθμισμένης συμπίεσης για το Δήμο Δράμας”  με 

ενδεικτικό προϋπολογισμό σαράντα οκτώ χιλιάδες τριακόσια ογδόντα επτά ευρώ και δέκα λεπτά 

(48.387,10) € (χωρίς ΦΠΑ 24%)  εξήντα  χιλιάδες ευρώ (60.000,00 €) (συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α.)  για την ορθολογικότερη διαχείριση  των Αστικών Στερεών Αποβλήτων (Α.Σ.Α.) με την μείωση του 

αριθμού των κλασσικών κάδων στις κεντρικές περιοχές της πόλης.